PORTARIA Nº 185, DE 23 DE OUTUBRO DE 2019

O Diretor-geral Subs tuto do Campus Ira  do Ins tuto Federal do Paraná, Cleverson Sebas ão dos
Anjos,  no uso da competência  que lhe confere  a Portaria  nº  178 de 10  de outubro de 2019,  da
Diretora-geral do IFPR Campus Ira , Ana Cláudia Radis,

CONSIDERANDO

- A Resolução nº 14/2016 do Conselho Superior, e o que consta no Art. 11 da Resolução
nº 15/2011 – CONSUP/IFPR;

- O constante dos autos do processo nº 23409.000485/2018-81,

RESOLVE

Art.  1º   Designar  os  servidores  abaixo  relacionados para  comporem a  Comissão de
Avaliação  de  Desempenho  em Estágio  Probatório  do(a)  servidor(a)  THAIS  MENDES  DOS SANTOS,
lotado(a) no Campus Ira :

Silvio Antonio Rodrigues Mar ns Júnior, SIAPE: 1276859, escolaridade: superior;

Alexandro Ferreira, SIAPE: 2139252, escolaridade: ensino fundamental;

Eliane Inês Filus Zampier, SIAPE:  2073717, escolaridade: ensino médio.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por CLEVERSON SEBASTIAO DOS ANJOS, DIRETOR(a)
SUBSTITUTO(a), em 23/10/2019, às 17:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0486088 e o código CRC 159A447D.

Boletim de Serviço Eletrônico em
23/10/2019

SEI/IFPR - 0486088 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 23/10/2019 17:11

Referência: Processo nº 23409.000485/2018-81 SEI nº 0486088

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  Curi ba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

SEI/IFPR - 0486088 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 23/10/2019 17:11